
 

 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Zarząd Zlewni we Włocławku 

ul. Okrzei 74 a, 87-800 Włocławek 

tel.: +48 (54) 23 02 034 | faks: - | e-mail: zz-wloclawek@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

1 

 

 
 
 

Warszawa, 02.09.2019 r. 

WA.ROZ.281.32.7.2019.AM 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY W CZĘŚCIACH OD 5 DO 8 oraz 10 
 
Działając na podstawie art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 1986) zwanej dalej „ustawą Pzp” informuję, że w postępowaniu prowadzonym w 
trybie przetargu nieograniczonego pn. Zakupy materiałów elektrycznych, budowlanych oraz 
metalowych w tym drobne narzędzia ręczne, elektronarzędzia, akcesoria do narzędzi, drobne 
wyposażenie warsztatowe, drobna budowlanka , farby i oświetlenie w podziale na 16 części 
Nr zamówienia: WA.ROZ.281.32.2019, wybrano jako najkorzystniejsze oferty złożone w 
poszczególnych częściach przez wykonawców: 
 

Na Część 5: Zakup artykułów i materiałów budowlanych i malarskich dla Centrali RZGW oraz 
Zarządów Zlewni w Warszawie, Ciechanowie oraz Dębem, 

Oferta nr 5 
METALZBYT-HURT SP. Z O.O. 
Ul. Bardowskiego 2, 43-300 Bielsko-Biała 
Cena oferty: 26.487,52 zł Termin przygotowania zamówienia do odbioru: 3 dni 
 
Uzasadnienie faktyczne i prawne: 
Zgodnie z zapisem art. 91 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ).  
Wybrany wykonawca złożył ofertę nie podlegającą odrzuceniu, spełnił warunki udziału w postępowaniu 
określone w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp i SIWZ, złożył dokumenty i oświadczenia wymagane w SIWZ. 
Ofercie tego wykonawcy przyznano największą łączną ilość punktów (100,00). 
Informuję, że w prowadzonym postępowaniu złożono 1 ofertę, której zgodnie ze streszczeniem oceny 
przyznano następującą punktację w kryteriach oceny ofert w tym postępowaniu (cena - 60% i Termin 
przygotowania zamówienia do odbioru – 40%). 
 
Oferta nr 5 
METALZBYT-HURT SP. Z O.O. 
Ul. Bardowskiego 2, 43-300 Bielsko-Biała 
Cena oferty: 26.487,52 zł Termin przygotowania zamówienia do odbioru: 3 dni 
Punktacja w kryterium Termin przygotowania zamówienia do odbioru – 40,00 pkt 
Łączna punktacja: 100,00 pkt 

 



 

 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Zarząd Zlewni we Włocławku 

ul. Okrzei 74 a, 87-800 Włocławek 

tel.: +48 (54) 23 02 034 | faks: - | e-mail: zz-wloclawek@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

2 

 

Na Część 6: Zakup artykułów i materiałów budowlanych i malarskich dla Zarządu Zlewni w 
Radomiu, 

Oferta nr 6 
METALZBYT-HURT SP. Z O.O. 
Ul. Bardowskiego 2 , 43-300 Bielsko-Biała 
Cena oferty: 7.687,39 zł Termin przygotowania zamówienia do odbioru: 3 dni 
 
Uzasadnienie faktyczne i prawne: 
Zgodnie z zapisem art. 91 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ).  
Wybrany wykonawca złożył ofertę nie podlegającą odrzuceniu, spełnił warunki udziału w postępowaniu 
określone w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp i SIWZ, złożył dokumenty i oświadczenia wymagane w SIWZ. 
Ofercie tego wykonawcy przyznano największą łączną ilość punktów (100,00). 
Informuję, że w prowadzonym postępowaniu złożono 1 ofertę, której zgodnie ze streszczeniem oceny 
przyznano następującą punktację w kryteriach oceny ofert w tym postępowaniu (cena - 60% i Termin 
przygotowania zamówienia do odbioru – 40%). 
 
Oferta nr 6 
METALZBYT-HURT SP. Z O.O. 
Ul. Bardowskiego 2 , 43-300 Bielsko-Biała 
Cena oferty: 7.687,39 zł Termin przygotowania zamówienia do odbioru: 3 dni 
Punktacja w kryterium Cena – 60,00 pkt  
Punktacja w kryterium Termin przygotowania zamówienia do odbioru – 40,00 pkt 
Łączna punktacja: 100,00 pkt 

Na Część 7: Zakup artykułów i materiałów budowlanych i malarskich dla Zarządu Zlewni w 
Piotrkowie Trybunalskim, 

Oferta nr 7 
METALZBYT-HURT SP. Z O.O. 
Ul. Bardowskiego 2, 43-300 Bielsko-Biała 
Cena oferty: 45.644,77 zł Termin przygotowania zamówienia do odbioru: 3 dni 
 
Uzasadnienie faktyczne i prawne: 
Zgodnie z zapisem art. 91 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ).  
Wybrany wykonawca złożył ofertę nie podlegającą odrzuceniu, spełnił warunki udziału w postępowaniu 
określone w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp i SIWZ, złożył dokumenty i oświadczenia wymagane w SIWZ. 
Ofercie tego wykonawcy przyznano największą łączną ilość punktów (100,00). 
Informuję, że w prowadzonym postępowaniu złożono 1 ofertę, której zgodnie ze streszczeniem oceny 
przyznano następującą punktację w kryteriach oceny ofert w tym postępowaniu (cena - 60% i Termin 
przygotowania zamówienia do odbioru – 40%). 
 
Oferta nr 7 
METALZBYT-HURT SP. Z O.O. 
Ul. Bardowskiego 2, 43-300 Bielsko-Biała 
Cena oferty: 45.644,77 zł Termin przygotowania zamówienia do odbioru: 3 dni 



 

 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Zarząd Zlewni we Włocławku 

ul. Okrzei 74 a, 87-800 Włocławek 

tel.: +48 (54) 23 02 034 | faks: - | e-mail: zz-wloclawek@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

3 

 

Punktacja w kryterium Cena – 60,00 pkt  
Punktacja w kryterium Termin przygotowania zamówienia do odbioru – 40,00 pkt 
Łączna punktacja: 100,00 pkt 

Na Część 8: Zakup artykułów i materiałów budowlanych i malarskich dla Zarządu Zlewni we 
Włocławku oraz w Łowiczu. 

Oferta nr 8 
METALZBYT-HURT SP. Z O.O. 
Ul. Bardowskiego 2, 43-300 Bielsko-Biała 
Cena oferty: 21.983,26 zł Termin przygotowania zamówienia do odbioru: 3 dni 
 
Uzasadnienie faktyczne i prawne: 
Zgodnie z zapisem art. 91 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ).  
Wybrany wykonawca złożył ofertę nie podlegającą odrzuceniu, spełnił warunki udziału w postępowaniu 
określone w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp i SIWZ, złożył dokumenty i oświadczenia wymagane w SIWZ. 
Ofercie tego wykonawcy przyznano największą łączną ilość punktów (100,00). 
Informuję, że w prowadzonym postępowaniu złożono 1 ofertę, której zgodnie ze streszczeniem oceny 
przyznano następującą punktację w kryteriach oceny ofert w tym postępowaniu (cena - 60% i Termin 
przygotowania zamówienia do odbioru – 40%). 
 
Oferta nr 8 
METALZBYT-HURT SP. Z O.O. 
Ul. Bardowskiego 2, 43-300 Bielsko-Biała 
Cena oferty: 21.983,26 zł Termin przygotowania zamówienia do odbioru: 3 dni 
Punktacja w kryterium Cena – 60,00 pkt  
Punktacja w kryterium Termin przygotowania zamówienia do odbioru – 40,00 pkt 
Łączna punktacja: 100,00 pkt 
 

Na Część 10: Zakup artykułów i materiałów metalowych i drobnych narzędzi dla Zarządu Zlewni w 
Radomiu, 

Oferta nr 9 

METALZBYT-HURT SP. Z O.O. 
Ul. Bardowskiego 2 , 43-300 Bielsko-Biała 
Cena oferty: 7.286,30 zł Termin przygotowania zamówienia do odbioru: 3 dni 
 
Uzasadnienie faktyczne i prawne: 
Zgodnie z zapisem art. 91 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ).  
Wybrany wykonawca złożył ofertę nie podlegającą odrzuceniu, spełnił warunki udziału w postępowaniu 
określone w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp i SIWZ, złożył dokumenty i oświadczenia wymagane w SIWZ. 
Ofercie tego wykonawcy przyznano największą łączną ilość punktów (100,00). 
Informuję, że w prowadzonym postępowaniu złożono 1 ofertę, której zgodnie ze streszczeniem oceny 
przyznano następującą punktację w kryteriach oceny ofert w tym postępowaniu (cena - 60% i Termin 



 

 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Zarząd Zlewni we Włocławku 

ul. Okrzei 74 a, 87-800 Włocławek 

tel.: +48 (54) 23 02 034 | faks: - | e-mail: zz-wloclawek@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

4 

 

przygotowania zamówienia do odbioru – 40%). 

Oferta nr 9 

METALZBYT-HURT SP. Z O.O. 
Ul. Bardowskiego 2 , 43-300 Bielsko-Biała 
Cena oferty: 7.286,30 zł Termin przygotowania zamówienia do odbioru: 3 dni 
Punktacja w kryterium Cena – 60,00 pkt  
Punktacja w kryterium Termin przygotowania zamówienia do odbioru – 40,00 pkt 
Łączna punktacja: 100,00 pkt 
 
 

Zatwierdził  
Robert Chciuk 

Dyrektor RZGW w Warszawie 
 
 
 
 
Do umieszczenia: 
1) na stronie internetowej zamawiającego (BIP) 
 
Otrzymują: 
1) Wszyscy wykonawcy, którzy złożyli oferty  
2) a/a 
 


